
 
AKT THEMELIMI  ATTO CONSTITUTIVO 

Për krijimin e shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar 
“Medical and Beauty” SH.P.K 

 Per la creazione della società a responsabilità 
limitata “Medical and Beauty" s.r.l 

 
   

 
Sot, më datën 23/01/2023  

- Z. Vincenzo La Pietra, i lindur në Ottaviano 
(NA) datë  15.04.1994, mbajtes i dokumentit 
te identifikimit me numer AY1351084, 
madhor me zotësi të plotë juridike për të 
vepruar 

- Zj. Maria Raimondo, i lindur në Salerno 
(SA) datë  15.08.1967, mbajtes i dokumentit 
te identifikimit me numer AT4959675, 
madhor me zotësi të plotë juridike për të 
vepruar 

- Z.Marco Memoli, i lindur në Cava 
De’Terreni (SA) datë  17.01.2002, mbajtes i 
dokumentit te identifikimit me numer 
CA76476JG, madhor me zotësi të plotë 
juridike për të vepruar 

 
vendosen të themelojne shoqërinë me përgjegjësi 
të kufizuar “Medical and Beauty” Sh. P. K. si 
më poshtë vijon: 

  
Oggi, il 23/01/2023 

- il signor Vincenzo La Pietra, nato a 
Ottaviano (NA), in data 15.04.1994 
titolare della carta di Identità con numero 
AY1351084 adulto con piena capacità 
giuridica di agire 

- la signora Maria Raimondo, nato a 
Salerno (SA), in data 15.08.1967 titolare 
della carta di Identità con numero 
AT4959675 adulto con piena capacità 
giuridica di agire 

- il signor Marco Memoli, nato a Cava 
De’Terreni (SA), in data 17.01.2002 
titolare della carta di Identità con numero 
CA76476JG adulto con piena capacità 
giuridica di agire 

hanno deciso di costituire la società a 
responsabilità limitata la Medical and 
Beauty " Srl. come segue 

 
   

Neni  1  Articolo 1 

Z. Vincenzo La Pietra, Zj. Maria Raimondo dhe 
Z.Marco Memoli  me vullnetin e tyre të lirë dhe të 
plotë dhe në përputhje me legjislacionin shqiptar, 
krijojne shoqërinë me përgjegjësi të kufizuar (Sh.P.K.) 
me emërtimin “Medical and Beauty” Sh.P.K. 
 
Z. Vincenzo La Pietra zoteron X 33.33% te kuotave 
te kapitalit te shoqerise me vlere nominale 33.330 leke 
dhe 
 
Zj. Maria Raimondo  zoteron X 33.34% te kuotave 
te kapitalit te shoqerise me vlere nominale 33.340 leke 
dhe 
 
Z.Marco Memoli  zoteron X 33.33% te kuotave te 
kapitalit te shoqerise me vlere nominale 33.330 leke 
dhe 
 
 
Administrator i kësaj shoqërie caktohet Z. Marco 
Memoli   
 
 
Shoqëria ka të drejtë të krijojë filiale të saja brenda 
dhe jashtë vendit në çdo kohë që do të vlerësohet e 
arsyeshme prej saj dhe me aprovimin e organeve 

 Il Sig.Vincenzo La Pietra, la signora Maria 
Raimondo e il sig. Marco Memoli  , con la loro 
libera volontà e in conformità alla legislazione 
albanese in vigore, hanno deciso di creare una 
società a responsabilità limitata (S.R.L), 
denominata la "Medical and Beauty " 
 
Il Sig. Vincenzo La Pietra possiede 33.33% delle 
quote del capitale della societa’ con un valore 
nominale pari a 33.330 Leke e il sig. 
 
La Sig.ra Maria Raimondo possiede 33.34% 
delle quote del capitale della societa’ con un 
valore nominale pari a 33.340 Leke. 
 
Il Sig. Marco Memoli possiede 33.33% delle 
quote del capitale della societa’ con un valore 
nominale pari a 33.330 Leke  
 
Come amministratore di questa società viene 
nominato il signor Marco Memoli   
 
La società ha il diritto di creare filiali in Albania e 
all'estero, in qualsiasi momento si ritenga 
ragionevole da essa e con l’approvazione dalle 
autorità competenti. 
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